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       Nu er det sørme (snart….) jul igen – det lader sig ikke skjule 

Nu er intro-sæsonen for nye medlemmer slut. 
I år er vi kommet op på i alt 8172 Jomsborgere – fordelt på 1392 nye medlemmer og 6790 eksisterende medlemmer. 
Det giver en nettotilgang på 549 nye medlemmer i år - sidste år var den på 925 

 
Vejledende afstemning om saunaforslag indtil 15. dec – se opslag i klubhuset. 
Som aftalt på generalforsamlingen er der nu ophængt 5 forslag til renovering af de to små saunaer. Giv din mening til 
kende – stemmesedler hænger under forslagene. Afstemningen indgår i grundlaget for endelige forslag til saunaom-
bygningen på generalforsamlingen i 2016. 

 
Elektronisk registrering i saunaerne - hvorfor ? 
Vi vil gerne registrere antal besøg i de enkelte saunaer med henblik på den mest optimale udnyttelse, samt finde ud 
af, hvornår der er spidsbelastninger. Derfor bliver der i øjeblikket sat sensorer op i døråbningen ind til saunaerne.  

 
Hjælp søges til oprydning efter fester 
Flere har allerede meldt sig til oprydning efter fester – men der er stadigvæk plads til klare hjerner og stærke hænder 
til oprydning, da det vil være fint med et lille korps til de ca. 3 store arrangementer på Jomsborg . Du får 170 kr. i 
timen, som er skattepligtige. Meld dig gerne til rorgænger Annie Lønskov mobilnr 2025 0060 eller send en kortfattet 
ansøgning til Jomsborg@vinterbadning.dk 

 
Saunagus på Jomsborg 
Mange medlemmer har talt om saunagus –  glæd jer - for nu gør vi noget ved det  
Det bliver efter nytår – så hold øje med opslagstavlerne ! 

 
Vi gør rent bord på væggen med medlemmernes opslag - første gang til nytår  
Når storm og vind tager fat, ligger der ofte flere opslag på stranden, end der hænger på væggen. Desuden bliver 
væggen efterhånden uoverskuelig på grund af de mange opslag. Fremover ønsker vi et mere behersket kaos, og der-
for vil vi rydde tavlen hver 3. måned; dvs  til 1. dec  –  1. marts og 1. juni.  
Undtagelsesvist bliver allerførste gang til nytår og ikke 1.dec. 

 
Madlavning i klubhus 
Der er en begyndende trend med at lave ”mad fra bunden” i klubhusets tekøkkener. Hverken kapacitet eller facilite-
ter er indrettet til at klare stegeos eller dampende gryder. Medbring gerne mad der enten kan spises koldt eller bare 
kræver en let opvarmning i stedet for. Det giver bedre plads og luft til alle. 

 
Vi ser flere børn end tidligere på Jomsborg – dejligt og det giver liv ☺ Husk samtidig at Jomsborgs regler også gæl-
der for børn og at du, som forælder/bedsteforælder, har ansvaret for dette. Desuden skal børn ikke sidde alene i 
klubhuset, mens de voksne bader. Tag dem med i havet ☺ 

Rigtig glædelig december – og husk der er julefrokost på Jomsborg d. 5. december – ses vi ? 

                                         


